РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2006 года № 34/6

О СОГЛАСОВАНИИ ГРАНИЦ ЗОН

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГАРАНТИРУЮЩИХ ПОСТАВЩИКОВ

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", постановлениями Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации" и от 31.08.2006 N 530 "Об утверждении Правил функционирования розничных рынков электрической энергии в переходный период реформирования электроэнергетики" региональная энергетическая комиссия постановляет:

1. Согласовать следующее расположение зоны деятельности гарантирующего поставщика ОАО "Липецкая энергосбытовая компания": вся территория Липецкой области, за исключением части территории г. Липецка и Липецкого района, находящейся в зоне деятельности гарантирующего поставщика ООО "Городская энергосбытовая компания".

2. Согласовать следующее расположение зоны деятельности гарантирующего поставщика ООО "Городская энергосбытовая компания": часть территории г. Липецка и Липецкого района, на которой потребители непосредственно или опосредованно (через электрические сети других организаций, за исключением ОАО "Липецкэнерго") присоединены к электрическим сетям ООО "Липецкая городская энергетическая компания", а также на которой ООО "Липецкая городская энергетическая компания" выступает в качестве потребителя электрической энергии.

Председатель РЭК

В.И.ЧУНИХИН